
FRUKO-SCHULZ Green Deal chilli 25% obj. 0,7 l (holá
láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Likéry

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

30.1.2025 18:55
1/1

Výrobce Fruko-Schulz s.r.o. 
Kód produktu 1008355 
EAN 8595010606936 

I V HOSPODĚ ZACHRÁNÍŠ SVĚT

Odlehčeme nekonečnou diskusi o Green Dealu a otočme to!
Náš nový likér Green Deal je ryze český výrobek a my Češi
jsme na záchranu planety z hospody odborníci.

Spojení s chilli dává tušit, že téma Green Deal může být pro
mnohé kontroverzní a třaskavé. Ale náš likér není ani pro
Green Deal, ani proti němu. Mohou si ho spolu dát zastánci i
odpůrci „zelené transformace“ a s nadhledem si ho společně
vychutnat. Vyrobený z 99 % z domácích českých surovin ve
Fruko Schulz z Jindřichova Hradce.

Spojení chutě peprmint a chilli, po doušku likéru ucítíte
výraznou chuť chilli s lehkou pálivostí, která ve spojení s
alkoholem zahřeje, a to vše se postupně promění do sladké
peprmintové chuti, která v ústech přetrvá.

Dostupnost na hlavním skladě: 4,00 ks
Parametry
Země původu Česká republika 
Chuť Chilli, peprmint 
Barva Zelená 
Obsah alkoholu 25,0 %
Objem 700 ml


